
Tel.: +420 728 549 118   www.opton.cz, info@opton.cz 

SHRNUTÍ SMLOUVY 

o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
dle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

 
Název služby: Pevný přístup k síti internet 
Poskytovatel: společnost Opton s.r.o., Sádecká 609, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, IČ: 28137914, DIČ: CZ28137914 zapsaná v 
OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19644, bankovní spojení: 2000314615/2010, 
provozovna Plzeňská 2095/150, 150 00 Praha 5 – Smíchov. 
Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (čl. 102 odst. 3 Kodexu pro 
elektronické komunikace). 
Pomáhá porovnat různé nabídky služeb. 
Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech. 
 

Jméno a příjmení:  

Adresa přípojného místa:  
 

I. Rychlost služby přístupu k internetu a prostředky nápravy 
Název tarifu:  

Inzerovaná a maximální rychlost stahování/odesílání v Mbit/s:  

Minimální rychlost stahování/odesílání v Mbit/s:  

Běžně dostupná rychlost stahování/odesílání v Mbit/s:  

Zařízení:  
 

Uživatel je oprávněn obracet se svými připomínkami a žádostmi na Poskytovatele a uplatňovat reklamace proti rozsahu, 
kvalitě Služby a účtované Ceně. 
Zákaznická linka +420 728 549 118, která je v provozu Po-Čt 9 - 17 hodin a Pá 9-15 hodin, není určena pro podání reklamace.  
Uživatel je oprávněn reklamovat rozsah, kvalitu Služby a výši účtované ceny, a to písemně na výše uvedené adrese 
Poskytovatele, osobně v provozně Poskytovatele nebo zasláním reklamace do datové schránky Poskytovatele: rpt24b3. 
 

II. Cena (včetně DPH) 
Cena za zřízení přípojky: 0,00 Kč 

Cena tarifu:  

Cena za pronájem Wi-Fi modemu:  
 

III. Doba trvání, obnovení, ukončení 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 14ti denní výpovědní lhůtou. (Poskytovatel je oprávněn účtovat v souladu s Ceníkem 
náklady spojené s koncovým telekomunikačním zařízením a jeho instalací.) 
 

IV. Další důležité informace 
Zúčtovací období za službu je 1 měsíc. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zákaznické číslo / číslo smlouvy Datum 

  
  

Číslo přípojky:   

Ing. Pavel Zahradník podpis ÚČASTNÍKA

jednatel

Opton s.r.o.


